組合員資格得喪通知書
　令和　　年　　月　　日

水上土地改良区理事長　様

現資格者  住所

　　　　　　　　　　　　（組合員№　　     ）氏名　    　　　　　　  　   　印
新資格者  住所

　　　　　　　　　　　　（組合員№　　　   ）氏名　　　　　　　　　　　　 　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日（　　　　　年　　月　　日生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 緊急連絡先（　　　　　　　　　　　　　）
　下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

記

1． 資格得喪の対象たる土地

	市町村
	大字
	字
	地番
	地目
	地積　（㎡）
	備考

２．資格得喪の原因及びその時期（○をつけて必要箇所に記入して下さい。）

　　　原因：　（ア）所有権移転　（イ）相続　（ウ）経営の移譲

　　　　　　　（エ）農業者年金受給による経営移譲
（オ）その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　　時期：　　　　　年　　　月　　　日（※死亡による交替の場合は、死亡された日を書いて下さい。）

３．賦課金を新資格者へ賦課を始める日　　　　令和　　　年　　4月　　1日
　　　　　　　　　　　　（注：原則として、当該年度分は調定済みなので現資格者にお願いします。）

事務処理欄

	受　　　付
	受付年月日
	理事長印

	受付者印

	処理年月日
	処理者印

	第　　　号
	年　　月　　日

	　　月　　日

①